

Değerli Öğrenciler,

2016-2017 Erasmus+ Öğrenci-Öğrenim Hareketliliği Sınav Sonuçları listesinde ilan edilen tüm yararlanıcılar “ADAY” statüsündedir. Hareketlilik faaliyetine katılacak adaylar, “bir yarıyıl için hibe ile desteklenmek üzere” seçilmektedirler. “Yerleştirilme dönemi” kavramı ile “hibe dönemi” kavramının farklı olduğu bilinmelidir. Adaylar bir yıl için yerleştirilmiş olsalar da, bir yarıyıl hibe alabilmektedirler.

Adayların faaliyete katılımları, Ulusal Ajans tarafından Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ)’ne tahsis edilecek hibenin kesinlik kazanmasını takiben mümkün olmaktadır.

01.06.2016 tarihli “2016-2017 Erasmus+ Öğrenci-Öğrenim Hareketliliği Öğrenci Öğrenim Oryantasyon Toplantısı”nda belirtildiği üzere, Ulusal Ajans tarafından OKÜ’ye tahsis edilecek 2016-2017 yılı hibe tutarı netlik kazanmamıştır. Bütçeye dayalı olarak hesaplanması gereken Asil ve Yedek öğrenci sayıları da şu an netleştirilememektedir.

Bu sebeple;

- 2016-2017 Erasmus+ kapsamında Güz Dönemi içerisinde hareketlilik gerçekleştirmeyi planlayan öğrencilerin, hareketlilikten ilk etapta hibersiz olarak faydalanmak istediklerine dair dilekçelerini **17.06.2016** tarihine kadar Dış İlişkiler-Erasmus Birimi’ne iletmeleri gerekmektedir.
- Asil ve Yedek listeler kesinleştikten ve ilan edildikten sonra, hareketlilikten hibersiz olarak faydalanmakta olan öğrenciler varsa ve isimleri Asil listede yer alıyorsa, ilgili öğrencilere hibe aktarımı yapılacaktır. Ancak Asil listede yer almıyorlarsa, faaliyetlerine yine hibersiz olarak devam edeceklerdir.
- 17.06.2016 tarihinden sonra iletilen dilekçeler geçersiz sayılacaktır.

2016-2017 Bahar Dönemi sürecinde, tahsis edilen bütçe belirlenmiş olduğundan, böyle bir hibe/hibelendirme süreci yaşanmayacaktır. Bahar Döneminde hareketlilik gerçekleştirecek olan öğrencilere, hareketlilik gerçekleştirilmeden önce hibe aktarımı sağlanacaktır.

Güz Döneminde hareketlilik gerçekleştirme zorunluluğu olmayan öğrencilere, Bahar Döneminde faaliyetten faydalanmaları tavsiye edilmektedir. (Örnek zorunluluk halleri: Yüksek lisans tez döneminde olmak, her iki dönemde de hareketlilik faaliyetinden yararlanmayı planlamak, 4. sınıf 1. dönem öğrencisi olmak).

Konu ile ilgili sorularınız için: erasmus@osmaniye.edu.tr